UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA - XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PVHXH Kon Braih, ngày      tháng     năm 2025

Về việc đề xuất thống nhất ban hành Quyết

định về việc Quyết định thành lập Tổ kiểm

kê tài sản công trên địa bàn xã Kon Braih,

tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi:  UBND xã Kon Braih xã;

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ công văn số 322/PKT ngày 26/08/2025 của Phòng Kinh tế xã Kon

Braih về việc đề nghị tham gia góp ý Dự thảo Quyết định thành lập Tổ kiểm kê

tài sản công trên địa bàn xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 332/PVHXH của Phòng Văn hóa - Xã hội ngày

26/08/2025 về việc tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định thành lập Tổ kiểm

kê tài sản công trên địa bàn xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở Tờ trình số 25/TTr-PKT ngày 05/09/2025 của Phòng Kinh Tế

xã Kon Braih Quyết định thành lập Tổ kiểm kê tài sản công trên địa bàn xã Kon

Braih, tỉnh Quảng Ngãi;

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình UBND xã văn bản tham mưu đề xuất

Quyết định thành lập Tổ kiểm kê tài sản công trên địa bàn xã Kon Braih, tỉnh

Quảng Ngãi.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Kính trình UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-09-08T08:41:16+0700

		2025-09-08T10:36:40+0700

		2025-09-08T10:36:40+0700

		2025-09-08T10:36:40+0700

		2025-09-08T10:36:40+0700